
 

Dipartimento di Management “Valter Cantino” 
Corso Unione Sovietica,218/bis – 10134 – Torino (TO) 
Tel (011) 670 6149 | Mail management@unito.it 

 
Repertorio n.* Prot. n.* 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus) 
 
Oggetto: Nomina Commissione Selezione esterna 11/2023 per l'individuazione di n. 8 unità 
personale per attività di progettazione, coordinamento e didattica nell’ambito del progetto 
Scopritalento edizione 23/24. 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica;  
 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato sulla 
G.U. n. 87 del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012;  
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D. 
R. 13 giugno 2002, n.294, e s.m.i., ed in particolare l’art. 104;  
 
VISTO l’Avviso di Selezione esterna 11/2023 per l'individuazione di n. 8 unità personale per attività 
di progettazione, coordinamento e didattica nell’ambito del progetto Scopritalento edizione 23/24 
pubblicato in data 5 dicembre 2023 con scadenza il 21 dicembre 2023;  
 
RITENUTO opportuno provvedere alla nomina della commissione giudicatrice di selezione dei 
candidati per il conferimento degli incarichi;  
 
ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’Avviso di Selezione esterna 11/2023:  
 

• Prof. Christian Rainero (presidente) 
• Dott. Davide Caregnato (componente) 
• Prof.ssa Vania Tradori (componente) 

 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Francesca CULASSO 

 
(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

mailto:management@unito.it

